
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 11/03/2018
Hora Listado: 13:37:23

CPNAT. DE CAT. BOYS-GIRLS I CADETS 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Links) FECHA: 11/03/2018  CODIGO: CB2218035

Scratch Sub-18 Masculina (ASC: 0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE PINEDA LUGSTENMANN, IGNA TERRAMAR -0,7 -1,1 18 M 1 2 72 70 142
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA EL PRAT 0,6 -0,1 15 M 1 4 71 71 142

3 MOTA PASCUAL, LUCAS EL PRAT 1,1 0,4 18 M 1 5 72 74 146
4 QUINQUILLA MADALENA,AGUSTI EL PRAT 0,2 0,1 17 M 1 3 72 76 148
5 ANDRES CANAL, SERGI LLAVANERAS 1,2 1,3 17 M 1 5 78 76 154
6 BUSQUIER SOLER, CARLOS CAN CUYAS 2,8 2,7 18 M 1 7 77 78 155

COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO EL PRAT -0,2 0,0 17 M 1 3 76 79 155
SHUKHART , ERIK SANT CUGAT 1,4 17 M 1 5 75 80 155

9 YAIS DE LUNA, VICTOR ARO 3,4 3,2 16 M 1 7 82 75 157
PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 4,4 3,9 14 M 1 8 82 75 157
GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO CAN CUYAS 2,1 2,2 18 M 1 6 77 80 157
MAÑER PARDINA, NIL LA ROCA 3,0 2,7 18 M 1 7 74 83 157

13 ACHA SUÑER, GUILLERMO BARCELONA 3,0 3,1 15 M 1 7 82 78 160
GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR LA ROCA 1,4 1,6 16 M 1 5 81 79 160

15 VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 2,9 3,0 15 M 1 7 82 79 161
CAMI HARTMANN, BRUNO EL PRAT 5,5 4,8 14 M 2 10 77 84 161

17 DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 2,8 2,7 15 M 1 7 86 76 162
FRADERA GONZALEZ, JUAN TERRAMAR 4,3 4,5 16 M 1 8 81 81 162
MUR SUÑER, DAVID CAN CUYAS 4,1 4,0 17 M 1 8 77 85 162

20 SABRIA GABARRO, MARC PGA 2,0 2,2 17 M 1 6 79 84 163
21 NAVARRO LASUNCION, CARLOS CAN CUYAS 5,8 5,7 16 M 2 10 84 80 164

FORT BORRAS, ORIOL LUMINE 3,2 3,4 16 M 1 7 81 83 164
23 MARTINEZ PONS, ADRIA CAN CUYAS 2,8 3,0 18 M 1 7 82 83 165
24 PALOMEQUE  COLL, HUGO GUILL PGA 3,5 17 M 1 7 89 79 168

DANILIN, MAXIM INDEPENDENT 4,3 4,5 15 M 1 8 86 82 168
26 MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 3,5 3,7 16 M 1 7 80 89 169
27 AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO CAN CUYAS 4,8 4,9 16 M 2 9 88 82 170

MARQUEZ RITZ, JORDI PGA 4,5 4,4 16 M 2 9 79 91 170
29 VERNET ARMAS, ERIC INDEPENDENT 7,8 7,5 17 M 2 13 90 82 172

VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 4,3 4,5 15 M 1 8 87 85 172
31 SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 8,3 8,4 14 M 2 13 84 90 174
32 PALOMAR MORILLO, ALVARO SANT CUGAT 5,7 5,9 15 M 2 10 88 87 175
33 ROCA PIBRALL, JAN EL VALLES 9,7 8,7 15 M 2 15 95 81 176

VILLAR FIGUEROLA, JAN VALLROMANAS 10,6 10,5 15 M 2 16 90 86 176
CRISPI SAZ, JAIME COSTA DAURADA 6,3 6,5 16 M 2 11 90 86 176

36 CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE 6,0 6,2 15 M 2 10 88 89 177
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT TERRAMAR 5,1 5,3 15 M 2 9 87 90 177

38 LLADO  JULIA, ARNAU INDEPENDENT 7,4 7,5 17 M 2 12 83 95 178
39 JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SANT CUGAT 8,0 7,5 15 M 2 13 97 82 179

SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANAS 7,2 7,3 14 M 2 12 94 85 179
SOSA MATOS, MIGUEL ANGEL SANT CUGAT 5,8 6,0 18 M 2 10 88 91 179

42 GASULL VELASCO, NON PGA 7,9 7,8 16 M 2 13 96 84 180
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS 9,2 9,4 13 M 2 14 88 92 180

44 FARRE ARIÑO, PAU RAIMAT 9,3 9,4 18 M 2 14 94 87 181
45 CALLEJA  GUTIERREZ, VICTOR EL PRAT 8,9 9,0 16 M 2 14 87 96 183
46 MOTA PASCUAL, MARCOS EL PRAT 5,9 6,1 17 M 2 10 99 86 185

GARCIA DE LA CALLE MONEGAL, EL PRAT 5,9 6,1 15 M 2 10 97 88 185
48 RODRIGUEZ GENER, GABRIEL EL PRAT 9,9 10,1 15 M 2 15 92 94 186
49 VALLS VERHEYEN, JOAN ARO 9,5 9,6 16 M 2 15 101 89 190

FREIXA MARTINEZ, JORDI VALLROMANAS 10,6 10,8 15 M 2 16 93 97 190
51 GUTIERREZ QUINTANA, MIQUEL LA ROCA 16,4 16,5 13 M 3 23 98 105 203
52 MEZQUITA DEALBERT, MAX SANT JOAN 3,5 3,2 16 M 1 7 Dsc
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CPNAT. DE CAT. BOYS-GIRLS I CADETS 2018
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Links) FECHA: 11/03/2018  CODIGO: CB2218035

Scratch Sub-18 Femenina (ASC: 0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROQUETA VIÑAS, BRUNA MONTANYA 1,5 1,1 17 F 1 5 74 74 148
2 PASALODOS BARCELO, LAURA BARCELONA -1,1 -1,2 18 F 1 2 78 71 149
3 RISSI MIOZZO, NINA EL PRAT 0,8 0,6 17 F 1 4 79 72 151
4 JOYCE MORENO, NICOLE LLAVANERAS 1,9 1,7 16 F 1 5 83 73 156
5 HERRERA ANGLADA, NATALIA LA ROCA 4,1 3,5 14 F 1 8 85 72 157

SENTMENAT RIVERO, ANDREA DE EL PRAT 1,9 2,0 18 F 1 5 81 76 157
7 KHOKHLOVA, ALISA TORREMIRONA 4,5 4,1 15 F 2 8 83 75 158
8 DORADO URRENGOECHEA, INES EL PRAT 4,6 4,1 18 F 2 8 83 76 159
9 PEREZ CUBINAS, PAULA COSTA BRAVA 4,4 4,5 15 F 1 8 81 79 160

MARTINEZ MARCO, MARINA VALLROMANAS 1,9 2,1 18 F 1 5 81 79 160
11 PUYOL ROBERT, DANA-HELGA EL PRAT -0,2 0,0 18 F 1 3 83 79 162
12 VIDAL MORA, MAR SANT CUGAT 3,1 17 F 1 7 85 78 163

SANCHEZ SABE, BERTA LA ROCA 1,8 2,0 16 F 1 5 83 80 163
14 MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA LUMINE 3,4 3,6 16 F 1 7 84 81 165

BLASCO MAURICI, MARIA SANT CUGAT 2,4 2,6 18 F 1 6 82 83 165
16 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA 8,0 7,6 13 F 2 12 85 81 166
17 ELIZALDE MALDONADO, MARIA TERRAMAR 4,8 4,7 16 F 2 9 88 79 167
18 AYORA GOMEZ, MIRIAM TERRAMAR 4,3 4,5 16 F 1 8 84 85 169
19 DORADO URRENGOECHEA, TERESA COSTA BRAVA 8,2 15 F 2 13 84 86 170
20 MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAR SANT JOAN 9,7 9,4 16 F 2 14 88 83 171

CAÑADO ESPINAL, ANNA LUMINE 5,3 5,5 12 F 2 9 88 83 171
22 PALOMEQUE COLL, CANDELA PGA 7,0 7,2 16 F 2 11 86 86 172
23 CAÑADO ESPINAL, MARTA LUMINE 4,8 5,0 16 F 2 9 90 83 173

MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA LUMINE 7,6 7,8 15 F 2 12 86 87 173
25 BADIA CAMATS, MARTA COSTA DAURADA 4,3 4,5 17 F 1 8 89 85 174
26 VILLANUEVA BARRASA, LIDIA INDEPENDENT 14,4 12,4 12 F 3 20 90 85 175
27 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 11,6 11,0 12 F 3 16 92 85 177

PEDRERO CRESPO, SOFIA ARO 7,7 7,9 13 F 2 12 90 87 177
CUARTERO BLANCO, CRISTINA COSTA DAURADA 5,0 5,2 15 F 2 9 89 88 177

30 NUÑEZ BELMONTE, ANDREA CAN CUYAS 7,9 8,1 17 F 2 12 89 91 180
31 EGEA MIRO, MARIA GOLF DE PALS 10,3 9,8 16 F 2 15 98 83 181

EGEA MIRO, MARTA GOLF DE PALS 8,7 8,9 14 F 2 13 88 93 181
33 LLOBET PERERA, NURIA RAIMAT 4,9 5,1 18 F 2 9 94 88 182
34 OLMEDO SUBIRA, CARLA RAIMAT 13,7 12,9 17 F 3 19 100 88 188
35 BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA BARCELONA 14,3 14 F 3 20 97 94 191
36 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA BARCELONA 10,0 10,2 13 F 2 15 97 95 192
37 QUEROL DURO, CARLOTA LA ROCA 10,6 10,8 17 F 2 15 103 98 201
38 LLIDO QUIBUS, PATRICIA FONTANALS 10,9 11,1 17 F 2 16 106 99 205
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Links) FECHA: 11/03/2018  CODIGO: CB2218035

Scratch Sub-16 Masculina (ASC: 0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA EL PRAT 0,6 -0,1 15 M 1 4 71 71 142
2 YAIS DE LUNA, VICTOR ARO 3,4 3,2 16 M 1 7 82 75 157

PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 4,4 3,9 14 M 1 8 82 75 157
4 ACHA SUÑER, GUILLERMO BARCELONA 3,0 3,1 15 M 1 7 82 78 160

GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR LA ROCA 1,4 1,6 16 M 1 5 81 79 160
6 VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 2,9 3,0 15 M 1 7 82 79 161

CAMI HARTMANN, BRUNO EL PRAT 5,5 4,8 14 M 2 10 77 84 161
8 DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 2,8 2,7 15 M 1 7 86 76 162

FRADERA GONZALEZ, JUAN TERRAMAR 4,3 4,5 16 M 1 8 81 81 162
10 NAVARRO LASUNCION, CARLOS CAN CUYAS 5,8 5,7 16 M 2 10 84 80 164

FORT BORRAS, ORIOL LUMINE 3,2 3,4 16 M 1 7 81 83 164
12 DANILIN, MAXIM INDEPENDENT 4,3 4,5 15 M 1 8 86 82 168
13 MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 3,5 3,7 16 M 1 7 80 89 169
14 AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO CAN CUYAS 4,8 4,9 16 M 2 9 88 82 170

MARQUEZ RITZ, JORDI PGA 4,5 4,4 16 M 2 9 79 91 170
16 VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 4,3 4,5 15 M 1 8 87 85 172
17 SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 8,3 8,4 14 M 2 13 84 90 174
18 PALOMAR MORILLO, ALVARO SANT CUGAT 5,7 5,9 15 M 2 10 88 87 175
19 ROCA PIBRALL, JAN EL VALLES 9,7 8,7 15 M 2 15 95 81 176

VILLAR FIGUEROLA, JAN VALLROMANAS 10,6 10,5 15 M 2 16 90 86 176
CRISPI SAZ, JAIME COSTA DAURADA 6,3 6,5 16 M 2 11 90 86 176

22 CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE 6,0 6,2 15 M 2 10 88 89 177
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT TERRAMAR 5,1 5,3 15 M 2 9 87 90 177

24 JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SANT CUGAT 8,0 7,5 15 M 2 13 97 82 179
SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANAS 7,2 7,3 14 M 2 12 94 85 179

26 GASULL VELASCO, NON PGA 7,9 7,8 16 M 2 13 96 84 180
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS 9,2 9,4 13 M 2 14 88 92 180

28 CALLEJA  GUTIERREZ, VICTOR EL PRAT 8,9 9,0 16 M 2 14 87 96 183
29 GARCIA DE LA CALLE MONEGAL, EL PRAT 5,9 6,1 15 M 2 10 97 88 185
30 RODRIGUEZ GENER, GABRIEL EL PRAT 9,9 10,1 15 M 2 15 92 94 186
31 VALLS VERHEYEN, JOAN ARO 9,5 9,6 16 M 2 15 101 89 190

FREIXA MARTINEZ, JORDI VALLROMANAS 10,6 10,8 15 M 2 16 93 97 190
33 GUTIERREZ QUINTANA, MIQUEL LA ROCA 16,4 16,5 13 M 3 23 98 105 203
34 MEZQUITA DEALBERT, MAX SANT JOAN 3,5 3,2 16 M 1 7 Dsc
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Links) FECHA: 11/03/2018  CODIGO: CB2218035

Scratch Sub-16 Femenina (ASC: 0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOYCE MORENO, NICOLE LLAVANERAS 1,9 1,7 16 F 1 5 83 73 156
2 HERRERA ANGLADA, NATALIA LA ROCA 4,1 3,5 14 F 1 8 85 72 157
3 KHOKHLOVA, ALISA TORREMIRONA 4,5 4,1 15 F 2 8 83 75 158
4 PEREZ CUBINAS, PAULA COSTA BRAVA 4,4 4,5 15 F 1 8 81 79 160
5 SANCHEZ SABE, BERTA LA ROCA 1,8 2,0 16 F 1 5 83 80 163
6 MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA LUMINE 3,4 3,6 16 F 1 7 84 81 165
7 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA 8,0 7,6 13 F 2 12 85 81 166
8 ELIZALDE MALDONADO, MARIA TERRAMAR 4,8 4,7 16 F 2 9 88 79 167
9 AYORA GOMEZ, MIRIAM TERRAMAR 4,3 4,5 16 F 1 8 84 85 169

10 DORADO URRENGOECHEA, TERESA COSTA BRAVA 8,2 15 F 2 13 84 86 170
11 MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAR SANT JOAN 9,7 9,4 16 F 2 14 88 83 171

CAÑADO ESPINAL, ANNA LUMINE 5,3 5,5 12 F 2 9 88 83 171
13 PALOMEQUE COLL, CANDELA PGA 7,0 7,2 16 F 2 11 86 86 172
14 CAÑADO ESPINAL, MARTA LUMINE 4,8 5,0 16 F 2 9 90 83 173

MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA LUMINE 7,6 7,8 15 F 2 12 86 87 173
16 VILLANUEVA BARRASA, LIDIA INDEPENDENT 14,4 12,4 12 F 3 20 90 85 175
17 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 11,6 11,0 12 F 3 16 92 85 177

PEDRERO CRESPO, SOFIA ARO 7,7 7,9 13 F 2 12 90 87 177
CUARTERO BLANCO, CRISTINA COSTA DAURADA 5,0 5,2 15 F 2 9 89 88 177

20 EGEA MIRO, MARIA GOLF DE PALS 10,3 9,8 16 F 2 15 98 83 181
EGEA MIRO, MARTA GOLF DE PALS 8,7 8,9 14 F 2 13 88 93 181

22 BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA BARCELONA 14,3 14 F 3 20 97 94 191
23 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA BARCELONA 10,0 10,2 13 F 2 15 97 95 192
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